SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA LA BACCHETTA MAGICA

CITTA: TEMPIO PAUSANIA (OT)

GIORNALIERA MESE: GIUGNO 2024

CODICE MECCANOGRAFICO: SS1A5A5000

PERSONALE A TEMPO DETERMINATO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
Sab Dom Lun Mar Mer Gio Ven Sab Dom Lun Mar Mer Gio Ven Sab Dom Lun Mar Mer Gio Ven Sab Dom Lun Mar Mer Gio Ven Sab Dom
TEO 15,00 | 15,50 | 21,00 | 15,50 | 20,00 15,00 | 15,50 | 21,00 | 15,50 | 20,00 15,00 | 15,50 | 21,00 | 15,50 | 20,00 15,00 | 15,50 | 21,00 | 15,50 | 20,00
ORD 11,50 | 11,50 | 21,00 | 15,50 | 20,00 15,00 | 15,50 | 21,00 | 15,50 | 20,00 15,00 | 14,50 | 21,00 | 15,50 | 20,00 8,50 | 15,50 | 21,00 | 15,50 | 20,00
PRE 11,50 | 11,50 | 21,00 | 15,50 | 20,00 15,00 | 15,50 | 21,00 | 15,50 | 20,00 15,00 | 14,50 | 21,00 | 15,50 | 20,00 8,50 | 15,50 | 21,00 | 15,50 | 20,00
FNG X
PE 3,50 4,00 1,00
X
PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
Sab Dom Lun Mar Mer Gio Ven Sab Dom Lun Mar Mer Gio Ven Sab Dom Lun Mar Mer Gio Ven Sab Dom Lun Mar Mer Gio Ven Sab Dom
TEO 45,50 | 44,50 | 46,50 | 44,50 | 45,00 44,50 | 44,50 | 45,50 | 44,50 | 44,00 44,50 | 44,50 | 45,50 | 44,50 | 46,00 45,50 | 44,50 | 46,50 | 44,50 | 46,00
ORD 32,00 | 32,00 | 39,00 | 37,00 | 32,00 37,00 | 37,00 | 38,00 | 37,00 | 37,00 37,00 | 37,00 | 38,00 | 37,00 | 34,00 32,00 | 37,00 | 39,00 | 37,00 | 39,00
PRE 32,00 | 32,00 | 39,00 | 37,00 | 32,00 37,00 | 37,00 | 38,00 | 37,00 | 37,00 37,00 | 37,00 | 38,00 | 37,00 | 34,00 32,00 | 37,00 | 39,00 | 37,00 | 39,00
FE 6,00 5,00 6,00 6,00
FNG
MT 7,50 7,50 7,50 7,50 7,00 7,50 7,50 7,50 7,50 7,00 7,50 7,50 7,50 7,50 7,00 7,50 7,50 7,50 7,50 7,00
PE 5,00
LEGENDA:
TEO: Teorico

ORD: Ordinarie
PRE: Presenze

ANR: Assenze Non Retribuite
ANRND: Assenze Non retribuite non detraibili

FE: Ferie
FG: Festivita Godute

FNG: Festivita Non Godute

Tot.

348,00
333,00
333,00

8,50
6,50

Tot.

901,00
725,00
725,00

23,00

148,00
5,00





